
PAPIER1 

 

     

       Griffienummer: 2024-B0113 

 

 

 

De raad van de gemeente Berg en Dal, 

 

overwegende dat, 

 

 de fractie van CDA Berg en Dal de heer D. Beck heeft voorgedragen om namens deze 

fractie lid te worden van de carrousel; 

 de heer D. Beck aan alle vereisten voor het carrousellidmaatschap voldoet; 

 

 

b e s l u i t : 

 

1. De heer D. Beck te benoemen tot carrousellid namens de fractie van CDA Berg en Dal. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Berg en Dal 

op 12 december 2024. 

 

 

De raadsgriffier,   De voorzitter, 

 

 

 

 

E.W.A.T. Pastoors  mr. M. Slinkman 

 Raadsbesluit 


